
 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Processo nº. 0011.2021.CPL.PE.0004.SDSCJ. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
OPERAÇÃO E GESTÃO DA EXECUÇÃO DE PROGRAMA SOCIAL DE AMPLIAÇÃO DA 

ACESSIBILIDADE – PROGRAMA PERNAMBUCO CONDUZ - PE CONDUZ, ATRAVÉS DE 
UM SERVIÇO DE TRANSPORTE ADAPTADO E ESPECIALIZADO DO TIPO PORTA-A-
PORTA PARA ATENDER AS PESSOAS COM ALTO GRAU DE DEFICIÊNCIA FÍSICA E ALTO 

GRAU DE DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO, com valor máximo estimado de: R$ 
10.737.072,94 (Dez milhões, setecentos e trinta e sete mil, setenta e dois reais e noventa e 
quatro centavos). Recebimento das propostas: até o dia 04/06/2021, às 09h30min. Abertura 

das Propostas: 04/06/2021, às 09h31min. Início da Disputa: 04/06/2021, às 10h00min A 
disputa acontecerá no site do PE INTEGRADO. A cópia do Edital na íntegra está no site: 

www.peintegrado.pe.gov.br; www.licitacoes.pe.gov.br e no site desta Secretaria. Recife/PE, 

21/05/2021. José Antonio Galvão – Presidente/Pregoeiro. 

 

http://www.peintegrado.pe.gov.br/
http://www.licitacoes.pe.gov.br/

